発行日： 平成27年2月5日

伝票番号 担  当
03-100 成宮 真紀

〒324-0613
栃木県那須郡那珂川町
ひばり幼稚園

長井　五郎様
株式会社  ＡＢＣ雑貨店

〒324-0613
栃木県那須郡那珂川町
電  話：0287-92-4567

下記の通りご請求申し上げます。

数　量 単　価 金　額 備　　考

税 抜 消費税 (8%) 総  額

815,000 65,200 ¥880,200
合計

請     求     書

201

レプリカ ユニフォーム (アウェイ)

175,000

200,000

160,000

160,000

レプリカ ユニフォーム (ホーム)

スポーツバッグ
3,500

2,000

8,000

50

100

8,00020

20

105

財布・赤

101

1,200

200

商品番号・商品名

チームマスコットぬいぐるみ
¥120,000100

100